P.E.T.S.R. SERUÍCO OE PROTifilG E (88üiy 19-Í®R-2S21 10:58 002487 VI

da. '̂ íUamcía de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 935/2021

O)

X
IO

o
pSão Roque, 14 de abril de 2021. f
CO1-^ ii:

<b O
cmO

C\J0

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

0) o

o
p Ê

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de So
^ OT=

Vossa Excelência no sentido de viabilizar para que os alimentos entregues nos ^ 2
postos de saúde dos Bairros, através da iniciativa "Vacinação Solidária", sejam

ÜJ -2

encaminhados ao ORAS dos Bairros. i|
Z O
< c
CC 0

Lüg
A presente solicitação tem por objetivo agilizar a

entrega dos alimentos, pois o ORAS de cada Bairro acompanha os mais >§
Qp

necessitados. 0 a

p:: o
Ao descentralizar as doações através do ORAS de tg

Q. "
cada Bairro, será possível amenizar o risco de contaminação do coronavírus,

pois cada família terá acesso asdoações sem filas e aglomerações. ||
Na certeza de que dispensará especial atenção a li

o q

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. | ^

ca
c 3

Atenciosamente,» -D Q_
01 ti

O 0
ü (/)

-0) S
O 9
C ^

THIAGO VIEIRA NUNES 8f
"O O
(D O(THIAGO NUNES)

Vereador ""1

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/04/2021 -10:08 4210/2021/mb

1

0
ü_